АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.05.2005                                                       №   12

О  разработке  новой редакции Устава

города    Азова    и    новой    редакции

Регламента Азовской городской Думы

В целях совершенствования нормативно-правовой базы муниципального образования город Азов  и городской Думы

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Поручить  разработку новой редакции Устава города Азова постоянной комиссии по местному самоуправлению (депутат Перковец В.И.).

2. Подготовить в срок до 20 июня 2005 года  новую редакцию Регламента Азовской городской Думы постоянной комиссии по местному самоуправлению (депутат Перковец В.И) и вынести на ближайшее заседание Думы для утверждения.

Председатель Думы

                                                 С.П.Рябоконь

Верно

Начальник общего отдела

  О.Ф. Каплина

Решение вносит:

- Депутат Азовской городской Думы Перковец В.И.